

PROPOSTA COMPLETA**PREGÃO ELETRÔNICO N. 34/2014**

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de microcomputadores e notebooks, novos e para primeiro uso, incluindo distribuição, instalação e garantia de funcionamento com serviços de suporte técnico pelo período mínimo de quarenta e oito meses.

EMPRESA: LENOVO TECNOLOGIA (BRASIL) LTDA.

CNPJ: 07.275.920/0001-61

ENDEREÇO: Rodovia Senador José Ermínio de Moraes, KM 111 – CEP. 13300-000 – Bairro Varejão – Itú – São Paulo.

FONE/FAX: (011) 3336-5100 / 3336-5233

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.lenovo.com.br

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	MICROCOMPUTADORES, MONITORES, MEMÓRIA DDR3 SDRAM, UNIDADES DE ARMAZENAMENTO DE MASSA (HD OU SSD) E SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE COMPUTADORES	Conjunto	1	23.733.870,35	23.733.870,35
PREÇO TOTAL DO ITEM 1 POR EXTENSO: (Vinte e três milhões, setecentos e trinta e três mil e oitocentos e setenta reais e trinta e cinco centavos)					


lenovo

Rodovia Senador José Ermínio de Moraes, KM 111 – CEP. 13300-000 – Bairro Varejão – Itú – São Paulo.

CNPJ: 07.275.920/0001-61 - Inscrição Estadual: 149.586.091.119

Detalhamento do Conjunto do ITEM 1:

SUBITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO/ TIPO/ CONFIG.	Origem (nacional ou importado)	UN.	QUANT.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1.1	MICROCOMPUTADOR PADRÃO (GABINETE PEQUENO)	ThinkCentre M93p SFF	Nacional	U	5393	2.826,00	15.240.618,00
1.2	MICROCOMPUTADOR ESPECIAL (GABINETE TORRE)	ThinkCentre M93p Tower	Nacional	U	980	2.961,00	2.901.780,00
1.3	MONITOR DE VÍDEO LED	ThinkVision LT2223p Wide	Importado	U	6373	564,00	3.594.372,00
1.4	MEMÓRIA DDR3 SDRAM	Lenovo DDR3 1600 MHz (2x8GB)	Nacional	U	980	316,50	310.170,00
1.5	UNIDADE DE ARMAZENAMENTO DE MASSA (HD)	Lenovo HD SATA III 1 TB	Nacional	U	980	271,50	266.070,00
1.6	DISTRIBUIÇÃO DE MICROCOMPUTADOR			SV	6373	73,50	468.415,50
1.7	INSTALAÇÃO DE MICROCOMPUTADOR			SV	6373	149,45	952.444,85

Os itens/subitens constantes desta proposta correspondem exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública.

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: 48 (quarenta e o oito) meses, contados da data do recebimento definitivo..

PRAZO DE ENTREGA E INSTALAÇÃO DO OBJETO: CONFORME O DISPOSTO NO ANEXO N. 1.



Rodovia Senador José Erminio de Moraes, KM 111 – CEP. 13300-000 – Bairro Varejão – Itú – São Paulo.

CNPJ: 07.275.920/0001-61 - Inscrição Estadual: 149.586.091.119